
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / /55 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais enos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Manoel de Andrade.

Brasília,30 'de dezembro de 1994.

~IJJ~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


